
LIMITED SHARING

363

PLOUAY Kernascléden

INGUINIEL PLOUAY Collèges

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

363

PLOUAY Kernascléden

INGUINIEL PLOUAY Collèges

Ligne 363 > ALLER Ligne 363 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

KERNASCLÉDEN KERNASCLEDEN BOURG 7.15 PLOUAY ECOLE MANEHOUARNE 16.30

. CANQUISCELEN 7.15 . ECOLE SACRE COEUR 16.35

INGUINIEL LOCORIAN 7.16 . COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

. KERGELIN 7.17 . PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 16.47

. MOUSTOIR 7.18 . COLLEGE SAINT OUEN 12.20 16.50

. TY NEVE BAYMANT 7.20 . KERVELINE 12.23 16.53

. KERMIGNAN 7.21 . KERHOUANT 12.26 16.56

. POULAFFRE 7.23 . FETAN LEDAN 12.26 16.56

. LE CLANDY 7.26 . MANETANET 12.27 16.57

. LOCOLVEN 7.29 . ST QUIDIC 12.31 17.01

. KERIHOUAI 7.30 . KERSCOULAN 12.33 17.03

. LA BRUYERE 7.32 . KERVREHAN 12.35 17.05

PLOUAY KERBALOFF 7.32 . LOCUNEL PLOUAY 12.37 17.07

. KERMOUEL 7.33 . KERMOUEL 12.38 17.08

. LOCUNEL PLOUAY 7.34 . KERBALOFF 12.38 17.08

. KERVREHAN 7.35 INGUINIEL LA BRUYERE 12.39 17.09

. KERSCOULAN 7.37 . KERIHOUAI 12.40 17.10

. ST QUIDIC 7.38 . LOCOLVEN 12.41 17.11

. MANETANET 7.40 . LE CLANDY 12.42 17.12

. FETAN LEDAN 7.41 . POULAFFRE 12.48 17.18

. KERHOUANT 7.42 . KERMIGNAN 12.50 17.20

. KERVELINE 7.45 . TY NEVE BAYMANT 12.52 17.22

. COLLEGE SAINT OUEN 7.48 . MOUSTOIR 12.53 17.23

. PLOUAY GARE ROUTIÈRE 7.50 . KERGELIN 12.55 17.25

. COLLEGE MARCEL PAGNOL 7.55 . LOCORIAN 12.59 17.29

KERNASCLÉDEN CANQUISCELEN 13.03 17.33

. KERNASCLEDEN BOURG 13.04 17.34

Pour rejoindre les collèges de PLOUAY depuis INGUINIEL, privilégiez la ligne 101

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.

2025-2026


	Diapositive 2
	Diapositive 3

